RoHS
Compliant
AFV
+
series
High Power Programmable AC Power Source
大功率可编程
交流电源供应器

* 本公司产品规格不断研发改进，规格若有变更，恕不另行通知。
30
订购信息 :
AFV++ 系列 单相输出 (10kVA - 150kVA)
Model Number Description
AFV-PLUS-31010 大功率单相可编程交流电源供应器 (10kVA/310V)
AFV-PLUS-31015 大功率单相可编程交流电源供应器 (15kVA/310V)
AFV-PLUS-31020 大功率单相可编程交流电源供应器 (20kVA/310V)
AFV-PLUS-31030 大功率单相可编程交流电源供应器 (30kVA/310V)
AFV-PLUS-31045 大功率单相可编程交流电源供应器 (45kVA/310V)
AFV-PLUS-31060 大功率单相可编程交流电源供应器 (60kVA/310V)
AFV-PLUS-31075 大功率单相可编程交流电源供应器 (75kVA/310V)
AFV-PLUS-31100 大功率单相可编程交流电源供应器 (100kVA/310V)
AFV-PLUS-31120 大功率单相可编程交流电源供应器 (120kVA/310V)
AFV-PLUS-31150 大功率单相可编程交流电源供应器 (150kVA/310V)
AFV-PLUS-001 A 版 : 45-500Hz *3
AFV-PLUS-002 B 版 : 45- 120Hz
AFV-PLUS-003 C 版 : 300-840Hz *3
AFV-PLUS-004 起始角度 0-359 度
AFV-PLUS-005 过载能力 200% 2 秒 , 150% 5 秒 , 125% 15 秒 *3
AFV-PLUS-006 快速版 ( 时间设定解析 0.01S)*2
AFV-PLUS-007 模拟量控制卡
AFV-PLUS-008 GPIB 通讯接口
AFV-PLUS-011 远端压降补偿
AFV-PLUS-012 输入电压 200V
AFV-PLUS-013 输入电压 208V
AFV-PLUS-014 输入电压 240V
AFV-PLUS-015 输入电压 400V
AFV-PLUS-016 输入电压 480V
AFV-PLUS-017 输出 0-400V(L-N), 低档 0V~200V, 高档 0V~400V
AFV-PLUS-018 输出 0-600V(L-N), 低档 0V~300V, 高档 0V~600V
AFV-PLUS-019 400 Hz Fixed
AFV-PLUS-020 多介面通訊卡 (Ethernet/RS-232&RS-485/USB)
*1 电压失真为 2%.      *2 电压失真及稳压率为 1%     *3 若有选配项需求，尺寸及规格需再详询公司相关业务人员
31
交流电源供应器
AC Power Source
AFV++系列 三相输出 (10kVA - 2000kVA)
Model Number Description
AFV-PLUS-33010 大功率三相可编程交流电源供应器 (10kVA/310V)
AFV-PLUS-33015 大功率三相可编程交流电源供应器 (15kVA/310V)
AFV-PLUS-33020 大功率三相可编程交流电源供应器 (20kVA/310V)
AFV-PLUS-33030 大功率三相可编程交流电源供应器 (30kVA/310V)
AFV-PLUS-33045 大功率三相可编程交流电源供应器 (45kVA/310V)
AFV-PLUS-33060 大功率三相可编程交流电源供应器 (60kVA/310V)
AFV-PLUS-33075 大功率三相可编程交流电源供应器 (75kVA/310V)
AFV-PLUS-33100 大功率三相可编程交流电源供应器 (100kVA/310V)
AFV-PLUS-33120 大功率三相可编程交流电源供应器 (120kVA/310V)
AFV-PLUS-33150 大功率三相可编程交流电源供应器 (150kVA/310V)
AFV-PLUS-33200 大功率三相可编程交流电源供应器 (200kVA/310V)
AFV-PLUS-33300 大功率三相可编程交流电源供应器 (300kVA/310V)
AFV-PLUS-33400 大功率三相可编程交流电源供应器 (400kVA/310V)
AFV-PLUS-33500 大功率三相可编程交流电源供应器 (500kVA/310V)
AFV-PLUS-33600 大功率三相可编程交流电源供应器 (600kVA/310V)
AFV-PLUS-33800 大功率三相可编程交流电源供应器 (800kVA/310V)
AFV-PLUS-331000 大功率三相可编程交流电源供应器 (1000kVA/310V)
AFV-PLUS-331200 大功率三相可编程交流电源供应器 (1200kVA/310V)
AFV-PLUS-331500 大功率三相可编程交流电源供应器 (1500kVA/310V)
AFV-PLUS-332000 大功率三相可编程交流电源供应器 (2000kVA/310V)
AFV-PLUS-001 A 版 : 45-500Hz *3
AFV-PLUS-002 B 版 : 45- 120Hz
AFV-PLUS-003 C 版 : 300-840Hz *3
AFV-PLUS-004 起始角度 0-359 度 *3